
12-16 августа 2023 г. г.Пугачев

1 1 10143841886 Колесников Иван 10.04.2008 1 МБУ  ДО СШОР №8

2 2 10116167281 Полхонов Булат 21.09.2008 2 ГБУ ДО МГФСО 
3 3 10129851355 Коновалов Глеб 30.01.2009 1 ГБУ ДО МГФСО 
4 4 10129902885 Бортник Степан 27.10.2009 2 ГБУ ДО МГФСО 
5 5 10113107135 Кусков Давид 05.02.2008 КМС ГБУ ДО МГФСО 
6 6 10129837817 Ситдиков Амир 14.02.2009 1 ГБУ ДО МГФСО 

Тренер-представитель:Кузнецов А.А., Шабанова Н.Л.

7 7 10144505025 Данилов Григорий 10.06.2008 2 РОО"Федерация велосипедного спорта УО

8 8 10126946409 Асанов Мустафа 17.12.2007 1 РОО"Федерация велосипедного спорта УО

9 9 10132515320 Дрондин Тимофей 11.03.2007 1 РОО"Федерация велосипедного спорта УО

10 10 10105798890 Сафиуллин Динар 25.10.2007 1 РОО"Федерация велосипедного спорта УО

11 11 10105798688 Рябов Александр 03.05.2007 КМС РОО"Федерация велосипедного спорта УО

Тренер-представитель:Сагдуллаев Т.С.

12 12 10115494446 Крисанов Кирилл 04.10.2007 КМС г.Выкса, МБУ ДО СШ "Выксунец"
13 13 10127428274 Живечков Илья 02.08.2007 КМС г.Выкса, МБУ ДО СШ "Выксунец"
14 14 10127428375 Кудряшов Александр 21.10.2007 2 г.Выкса, МБУ ДО СШ "Выксунец"
15 15 10129326040 Чистяков Матвей 15.07.2008 КМС г.Выкса, МБУ ДО СШ "Выксунец"
16 16 10129325737 Андрианов Максим 14.02.2008 КМС г.Выкса, МБУ ДО СШ "Выксунец"

Тренер -представитель:Титов С.Н.,Жданкин К.В.

17
17

10131546936 Клыпин Никита 20.07.2007 КМС
ОГКУ ДО СШОР "Олимпиец"Клуб Байкал- ДВ" 
Уссолье Сибирское

18 18 10140222473 Бертунов Максим 10.06.2008 1
ОГКУ ДО СШОР "Олимпиец"Клуб Байкал- ДВ" 
Уссолье Сибирское

19 19 10130809433 Иванов Алексей 30.05.2007 КМС МБУ СШ "ЮНОСТЬ" Г.ШЕЛЕХОВ

20 20 10128927734 Уразов Артем 04.09.2007 КМС МБУ СШ "ЮНОСТЬ" Г.ШЕЛЕХОВ

21
21

10140309369 Скалкин Кирилл 23.10.2008 КМС
ОГКУ ДО СШОР "Олимпиец"Клуб Байкал- ДВ" 
Уссолье Сибирское

22 22 10131547845 Ахтамов Кирилл 13.07.2007 КМС
ОГКУ ДО СШОР "Олимпиец"Клуб Байкал- ДВ" 
Уссолье Сибирское

Тренер -представитель:Боровик Д.Ю.

по велосипедному спорту
Гонка имени ЗТР,МС СССР В.А. Мущерова

№ НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

ДАТА РОЖД
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИИ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Федерация велосипедного спорта России
Саратовская региональная физкультурно-спортивная общественная организация 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

"Федерация велосипедного спорта"

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тренер-представитель:Агапов О.И.
г.МОСКВА

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ



23 23 10128097069 Потапов Тимофей 20.01.2008 2 ГАУ ДО СО СШОР №7
24 24 10140590972 Манаенков Илья 09.10.2007 1 ГАУ ДО СО СШОР №7
25 25 10138543060 Колмыков Вадим 12.08.2008 1 ГАУ ДО СО СШОР №7
26 26 10128072691 Доркин Егор 07.05.2008 2 ГАУ ДО СО СШОР №7
27 27 10139699986 Каплун Роман 10.03.2008 2 ЦДО ОЦ "Южный город"
28 29 10125967012 Старостин Никита 17.06.2007 КМС МБУ СШОР №15
29 31 10137956818 Епишев Илья 02.08.2008 1 ГАУ ДО СО СШОР №7
30 32 10125505048 Дорогинин Игнат 22.02.2007 КМС МБУ СШОР №15
31 33 10128042105 Ульбаев Денис 03.03.2007 2 ГАУ ДО СО СШОР №7
32 34 10132637073 Сорочайкин Назар 17.10.2007 1 МБУ СШОР №15

Тренер-представитель:,Кавтасьева Е.Г., Передельская С.А.,Яковлев В.А.,Морщинин Д.А., Сытник Н.В.

33 37 101132230030 Елатов Андрей 12.10.2007 2 МБУ СШ № 4 г.Пензы

34 38 10128532963 Силаев Илья 11.10.2007 1 МАУДО "ДЮСШ г.Пугачева"
35 39 10142605744 Демешкин Александр 19.11.2008 2 МАУДО "ДЮСШ г.Пугачева"
36 40 10133681542 Тимошенко Игорь 30.09.2008 2 ГБУ ДО СО "СШОР НГ"
37 41 10142587758 Ивченко Александр 16.05.2008 2 ГБУ ДО СО "СШОР НГ"
38 42 10144602328 Мареев Роман 31.10.2007 2 ГБУ ДО СО "СШОР НГ"

39 45 10127039769 Бондарчук Данил 02.07.2007 КМС ГБУ СДЮСШОР по велосипедному спорту
40 46 10226142925 Токаренко Павел 12.07.2007 КМС ГБУ СДЮСШОР по велосипедному спорту

Тренер-представитель:Свирщук А.В.

41 47 10124492814 Буслаев Андрей 08.01.2009 2 ГАУ ДО СО "КСШОЛ"
42 48 10116980869 Загудаев Матвей 02.10.2008 1 ГАУ ДО СО "КСШОЛ"
43 49 10124492410 Кудринских Дмитрий 14.07.2008 1 ГАУ ДО СО "КСШОЛ"
44 50 10094392906 Абрамов Сергей 21.08.2008 1 ГАУ ДО СО "КСШОЛ"
45 51 10131114678 Соколов Виктор 15.11.2008 1 ГАУ ДО СО "КСШОЛ"

Тренер-представитель:Кишеева А.С.

46 52 10133681441 Шульга Данила 20.07.2009 2 МБУ СШ №1 Г.Камышин
Тренер-представитель:Сячин П.Г.

47 53 10116100900 Степанов Тарас 12.06.2008 КМС МБУ СШОР "ФАВОРИТ"
48 54 10123564341 Кезерев Николай 12.08.2008 КМС МБУ СШОР "ФАВОРИТ"

Тренер-представитель:Скачек Д.А.

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тренер-представитель:Зубков Е.Н.
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тренер-представитель:Шаповалов А.И., Брысина К.А.

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:Г.Пугачев, дорога на село Клинцов № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 13 августа 2023 года № ЕКП 2023 31324

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ВОСТРУХИН М.Н. (ВК, г. САРАТОВ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГАЙДАРЕНКО С.С. (1К, г. САРАТОВ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ТРУШИН Б.К. (ВК, г. САРАТОВ) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 15 км 15 км /1 круг

МЕСТО НОМЕР КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 22 10131547845 Ахтамов Кирилл 13.07.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 21:01,10 42,823

2 3 10129851355 Коновалов Глеб 30.01.2009 1 г.Москва 21:01,80 00:00,70 42,823

3 54 10123564341 Кезерев Николай 12.08.2008 КМС ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛ 21:08,10 00:07,00 42,587

4 34 10132637073 Сорочайкин Назар 17.10.2007 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 21:19,90 00:18,80 42,220

5 11 10105798688 Рябов Александр 03.05.2007 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 21:23,30 00:22,20 42,089

6 6 10129837817 Ситдиков Амир 14.02.2009 1 г.Москва 21:29,70 00:28,60 41,893

7 13 10127428274 Живечков Илья 02.08.2007 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 21:35,50 00:34,40 41,699

8 16 10129325737 Андрианов Максим 14.02.2008 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 21:41,00 00:39,90 41,507

9 45 10127039769 Бондарчук Данил 02.07.2007 КМС ДНР 21:43,30 00:42,20 41,443

10 32 10125505048 Дорогинин Игнат 22.02.2007 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 21:44,90 00:43,80 41,411

11 4 10129902885 Бортник Степан 27.10.2009 2 г.Москва 21:47,60 00:46,50 41,316

12 49 10124492410 Кудринских Дмитрий 14.07.2008 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ 21:48,10 00:47,00 41,284

13 29 10125967012 Старостин Никита 17.06.2007 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 21:51,80 00:50,70 41,190

14 51 10131114678 Соколов Виктор 15.11.2008 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ 21:56,40 00:55,30 41,033

15 8 10126946409 Асанов Мустафа 17.12.2007 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 22:05,30 01:04,20 40,755

16 33 10128042105 Ульбаев Денис 03.03.2007 2 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 22:09,90 01:08,80 40,632

17 2 10116167281 Полхонов Булат 21.09.2008 2 г.Москва 22:10,30 01:09,20 40,602

18 18 10140222473 Бертунов Максим 10.06.2008 1 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 22:16,00 01:14,90 40,419

19 38 10128532963 Силаев Илья 11.10.2007 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 22:40,10 01:39,00 39,706

20 24 10140590972 Манаенков Илья 09.10.2007 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 22:44,30 01:43,20 39,589

21 50 10094392906 Абрамов Сергей 21.08.2008 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ 23:02,50 02:01,40 39,074

22 46 10226142925 Токаренко Павел 12.07.2007 КМС ДНР 23:05,90 02:04,80 38,989

23 17 10131546936 Клыпин Никита 20.07.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 23:21,70 02:20,60 38,544

24 25 10138543060 Колмыков Вадим 12.08.2008 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 23:21,80 02:20,70 38,544

25 20 10128927734 Уразов Артем 04.09.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 23:25,20 02:24,10 38,434

26 1 10143841886 Колесников Иван 10.04.2008 1 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 23:29,50 02:28,40 38,325

27 14 10127428375 Кудряшов Александр 21.10.2007 2 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 23:30,50 02:29,40 38,298

28 19 10130809433 Иванов Алексей 30.05.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 23:33,90 02:32,80 38,217

29 53 10116100900 Степанов Тарас 12.06.2008 КМС ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛ 23:35,70 02:34,60 38,163

30 31 10137956818 Епишев Илья 02.08.2008 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 23:43,40 02:42,30 37,948

31 15 10129326040 Чистяков Матвей 15.07.2008 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 23:43,50 02:42,40 37,948

32 12 10115494446 Крисанов Кирилл 04.10.2007 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 23:49,70 02:48,60 37,789

33 21 10140309369 Скалкин Кирилл 23.10.2008 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 24:03,20 03:02,10 37,422

34 26 10128072691 Доркин Егор 07.05.2008 2 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 24:07,90 03:06,80 37,319

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Федерация велосипедного спорта России
Саратовская региональная физкультурно-спортивная общественная организация 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

шоссе - индивидуальная гонка на время 
ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

"Федерация велосипедного спорта"

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  09ч 27м
НАЧАЛО ГОНКИ: 09ч 00м 

Гонка ЗТР,  МС СССР В.А. Мущерова

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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МЕСТО НОМЕР КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

35 48 10116980869 Загудаев Матвей 02.10.2008 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ 24:15,70 03:14,60 37,113

36 47 10124492814 Буслаев Андрей 08.01.2009 2 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ 24:21,90 03:20,80 36,961

37 39 10142605744 Демешкин Александр 19.11.2008 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 24:28,40 03:27,30 36,785

38 5 10113107135 Кусков Давид 05.02.2008 КМС г.Москва 24:33,30 03:32,20 36,660

39
10

10105798890 Сафиуллин Динар 25.10.2007 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 24:35,20 03:34,10 36,610

40
27

10139699986 Каплун Роман 10.03.2008 2 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 24:49,70 03:48,60 36,266

41
37

101132230030 Елатов Андрей 12.10.2007 2 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 25:13,80 04:12,70 35,691

42
52

10133681441 Шульга Данила 20.07.2009 2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 25:57,80 04:56,70 34,682

43
42

10144602328 Мареев Роман 31.10.2007 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 26:11,40 05:10,30 34,373

44
41

10142587758 Ивченко Александр 16.05.2008 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 26:34,90 05:33,80 33,877

45
9

10132515320 Дрондин Тимофей 11.03.2007 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 27:05,10 06:04,00 33,231

46
23

10128097069 Потапов Тимофей 20.01.2008 2 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 27:19,30 06:18,20 32,947

47
40

10133681542 Тимошенко Игорь 30.09.2008 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 27:39,60 06:38,50 32,550

48
7 10144505025 Данилов Григорий 10.06.2008 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 27:53,80 06:52,70 32,277

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
Субъектов РФ 12 КМС 17

Температура: +32 Заявлено 48 1 СР 16
Влажность: 20% Стартовало 48 2 СР 15
Осадки: без осадков Финишировало 48
Ветер: 11 Н. финишировало 0

Н. стартовало 0
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГАЙДАРЕНКО С.С. (1К, г.Саратов)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

ТРУШИН Б.К. (ВК, г.Саратов)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВОСТРУХИН М.Н. (ВК, г.Саратов)
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол -  ПАРНАЯ Ю 15-16 ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Пугачев, дорога на село Клинцовка НАЧАЛО ГОНКИ: 09ч 00м № ВРВС 0080681811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 августа 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  09ч 27м № ЕКП 2023 31324

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ВОСТРУХИН М.Н. (ВК, г. САРАТОВ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГАЙДАРЕНКО С.С. (1К, г. САРАТОВ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ТРУШИН Б.К. (ВК, г. САРАТОВ) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 15 км /1

32 10125505048 Дорогинин Игнат 22.02.2007 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

34 10132637073 Сорочайкин Назар 17.10.2007 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

22 10131547845 Ахтамов Кирилл 13.07.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

18 10140222473 Бертунов Максим 10.06.2008 1 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

13 10127428274 Живечков Илья 02.08.2007 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

16 10129325737 Андрианов Максим 14.02.2008 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

11 10105798688 Рябов Александр 03.05.2007 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

8 10126946409 Асанов Мустафа 17.12.2007 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 10129851355 Коновалов Глеб 30.01.2009 1 г.Москва

6 10129837817 Ситдиков Амир 14.02.2009 1 г.Москва

29 10125967012 Старостин Никита 17.06.2007 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

102 10139175378 Гаммершмидт Антон 06.03.2009 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

51 10131114678 Соколов Виктор 15.11.2008 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ

49 10124492410 Кудринских Дмитрий 14.07.2008 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ

53 10116100900 Степанов Тарас 12.06.2008 КМС ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛ

54 10123564341 Кезерев Николай 12.08.2008 КМС ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛ

4 10129902885 Бортник Степан 27.10.2009 2 г.Москва

2 10116167281 Полхонов Булат 21.09.2008 2 г.Москва

46 10226142925 Токаренко Павел 12.07.2007 КМС ДНР

45 10127039769 Бондарчук Данил 02.07.2007 КМС ДНР

24 10140590972 Манаенков Илья 09.10.2007 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

33 10128042105 Ульбаев Денис 03.03.2007 2 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

12 10115494446 Крисанов Кирилл 04.10.2007 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

15 10129326040 Чистяков Матвей 15.07.2008 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

38 10128532963 Силаев Илья 11.10.2007 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

39 10142605744 Демешкин Александр 19.11.2008 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

50 10094392906 Абрамов Сергей 21.08.2008 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ

48 10116980869 Загудаев Матвей 02.10.2008 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ

5 10113107135 Кусков Давид 05.02.2008 КМС г.Москва

70 #Н/Д Мефедов Виталий 20.04.2009 2 г.МОСКВА

20 10128927734 Уразов Артем 04.09.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

19 10130809433 Иванов Алексей 30.05.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

20:52,7

22:00,0

20:45,8

20:09,6

20:34,9

21:57,9

01:57,0

16

21:44,2

14

15 01:57,6

00:27,0

4 00:18,2

6

00:44,8

5

8

7

11

10

12

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Федерация велосипедного спорта России
Саратовская региональная физкультурно-спортивная общественная организация 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

шоссе - парная гонка  25 км

"Федерация велосипедного спорта"

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

44,3353

ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД. РЕЗУЛЬТАТМЕСТО

44,739

НОМЕР КОД ФВСР
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

СКОРОСТЬ 
км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 
НТУ ЕВСК

ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

по велосипедному спорту
Гонка имени ЗТР, МС СССР В.А. Мущерова

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

44,66500:01,7

00:10,3

43,760

44,046

20:07,9

22:05,5

22:04,9

00:37,9 43,373

2

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

9

13

01:02,5 42,520

21:05,6

41,002

40,909

43,131

42,688

01:50,0

01:52,1

1

40,785

01:36,3

00:59,7 42,620

41,411

40,632

21:07,6

02:01,1

40,755

21:10,4

22:09,0

00:57,7

20:18,2

20:26,1
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ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД. РЕЗУЛЬТАТМЕСТО

44,739

НОМЕР КОД ФВСР
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

СКОРОСТЬ 
км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 
НТУ ЕВСК

ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

20:07,9

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

1 17 10131546936 Клыпин Никита 20.07.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

21 10140309369 Скалкин Кирилл 23.10.2008 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

1 10143841886 Колесников Иван 10.04.2008 1 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

14 10127428375 Кудряшов Александр 21.10.2007 2 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

25 10138543060 Колмыков Вадим 12.08.2008 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

31 10137956818 Епишев Илья 02.08.2008 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

10 10105798890 Сафиуллин Динар 25.10.2007 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

79 10118633610 Киреев Степан 15.10.2009 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

26 10128072691 Доркин Егор 07.05.2008 2 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

27 10139699986 Каплун Роман 10.03.2008 2 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

37 101132230030 Елатов Андрей 12.10.2007 2 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

52 10133681441 Шульга Данила 20.07.2009 2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

41 10142587758 Ивченко Александр 16.05.2008 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

40 10133681542 Тимошенко Игорь 30.09.2008 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

42 10144602328 Мареев Роман 31.10.2007 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

123 Еремин Виктор 10.04.2010 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
Субъектов РФ 12 КМС 17

Температура: +35 Заявлено 50 1 СР 16
Влажность: 23% Стартовало 50 2 СР 15
Осадки: без осадков Финишировало 50
Ветер: 12 Н. финишировало 0

Н. стартовало

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГАЙДАРЕНКО С.С. (1К, г.Саратов)ГАЙДАРЕНКО С.С. (1К, г.Саратов)

25:21,5

23:27,6

24:05,1

06:19,8

05:13,6

03:57,2

03:19,7

02:42,9

26:27,7

22:10,6

22:13,2

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

39,416

38,380

37,370

34,026

35,503

ТРУШИН Б.К. (ВК, г.Саратов) ВОСТРУХИН М.Н. (ВК, г.Саратов)

18

17

22:44,1

22:50,819

21

22

23

02:05,3

02:36,2

40,510

39,589

02:02,7 40,602
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Г. ПУГАЧЕВ НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 15м № ВРВС 0080721811С
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 17 АВГУСТА 2022 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 20м № ЕКП 2023 31324

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ВОСТРУХИН М.Н. (ВК, г. САРАТОВ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГАЙДАРЕНКО С.С. (1К, г. САРАТОВ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ТРУШИН Б.К. (ВК, г. САРАТОВ) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 33,3 км 1850 м/18 кругов

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 11 10105798688 Рябов Александр 03.05.2007 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 5 5 5 5 5
5

1 30

2 53 10116100900 Степанов Тарас 12.06.2008 КМС ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛ 5 5 1 1 1 1 1 4 15

3 54 10123564341 Кезерев Николай 12.08.2008 КМС ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛ 2 5 3 2 3 2 15

4 29 10125967012 Старостин Никита 17.06.2007 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 2 2 3 2 3 12

5 22 10131547845 Ахтамов Кирилл 13.07.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 1 3 2 5 6

6 45 10127039769 Бондарчук Данил 02.07.2007 КМС ДНР 3 3 12 6

7 5 10113107135 Кусков Давид 05.02.2008 КМС г.Москва 3 1 22 4

8 17 10131546936 Клыпин Никита 20.07.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 6 3

9 34 10132637073 Сорочайкин Назар 17.10.2007 1    САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 1 2 15 3

10 50 10094392906 Абрамов Сергей 21.08.2008 1    СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ 2 11 2

11 20 10128927734 Уразов Артем 04.09.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 2 24 2

12 8 10126946409 Асанов Мустафа 17.12.2007 1    УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 1 7 1

13 16 10129325737 Андрианов Максим 14.02.2008 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 8

14 31 10137956818 Епишев Илья 02.08.2008 1    САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 9

15 33 10128042105 Ульбаев Денис 03.03.2007 2    САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 10

МЕСТО

по велосипедному спорту
Гонка ЗТР, МС СССР В.А. Мущерова

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
шоссе - критериум 20-40 км 

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ПРИМЕЧАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
Приход

РЕЗУЛЬТАТ 
очки

ВЫПОЛНЕНИЕ 
НТУ ЕВСК

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Федерация велосипедного спорта России
Саратовская региональная физкультурно-спортивная общественная организация 

"Федерация велосипедного спорта"



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Пугачев, дорога на село Клинцовка НАЧАЛО ГОНКИ: 09ч 00м № ВРВС 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 августа 2023г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  10ч 35м № ЕКП 2023 31324

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ВОСТРУХИН М.Н. (ВК, г. САРАТОВ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГАЙДАРЕНКО С.С. (1К, г. САРАТОВ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ТРУШИН Б.К. (ВК, г. САРАТОВ) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 60 км 15 км/4 круга

1 29 10125967012 Старостин Никита 17.06.2007 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:33:55 38,332

2 54 10123564341 Кезерев Николай 12.08.2008 КМС ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛ 01:33:55 00:00,0 38,332

3 24 10140590972 Манаенков Илья 09.10.2007 1    САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:33:55 00:00,0 38,332

4 51 10131114678 Соколов Виктор 15.11.2008 1    СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ 01:33:55 00:00,0 38,332

5 52 10133681441 Шульга Данила 20.07.2009 2    ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:33:55 00:00,0 38,332

6 5 10113107135 Кусков Давид 05.02.2008 КМС г.Москва 01:34:00 00:05,0 38,298

7 38 10128532963 Силаев Илья 11.10.2007 1    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:00 00:05,0 38,298

8 20 10128927734 Уразов Артем 04.09.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:00 00:05,0 38,298

9 14 10127428375 Кудряшов Александр 21.10.2007 2    НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:07 00:12,0 38,250

10 6 10129837817 Ситдиков Амир 14.02.2009 1    г.Москва 01:34:07 00:12,0 38,250

11 15 10129326040 Чистяков Матвей 15.07.2008 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:07 00:12,0 38,250

12 17 10131546936 Клыпин Никита 20.07.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:07 00:12,0 38,250

13 49 10124492410 Кудринских Дмитрий 14.07.2008 1    СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ 01:34:07 00:12,0 38,250

14 25 10138543060 Колмыков Вадим 12.08.2008 1    САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:07 00:12,0 38,250

15 50 10094392906 Абрамов Сергей 21.08.2008 1    СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ 01:34:07 00:12,0 38,250

16 33 10128042105 Ульбаев Денис 03.03.2007 2    САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:11 00:16,0 38,223

17 13 10127428274 Живечков Илья 02.08.2007 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:11 00:16,0 38,223

18 19 10130809433 Иванов Алексей 30.05.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:11 00:16,0 38,223

19 1 10143841886 Колесников Иван 10.04.2008 1    ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:11 00:16,0 38,223

20 45 10127039769 Бондарчук Данил 02.07.2007 КМС ДНР 01:34:11 00:16,0 38,223

21 16 10129325737 Андрианов Максим 14.02.2008 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:11 00:16,0 38,223

22 48 10116980869 Загудаев Матвей 02.10.2008 1    СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ 01:34:11 00:16,0 38,223

23 22 10131547845 Ахтамов Кирилл 13.07.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:11 00:16,0 38,223

24 11 10105798688 Рябов Александр 03.05.2007 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:11 00:16,0 38,223

25 46 10226142925 Токаренко Павел 12.07.2007 КМС ДНР 01:34:11 00:16,0 38,223

26 21 10140309369 Скалкин Кирилл 23.10.2008 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:11 00:16,0 38,223

27 39 10142605744 Демешкин Александр 19.11.2008 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:11 00:16,0 38,223

28 34 10132637073 Сорочайкин Назар 17.10.2007 1    САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:14 00:19,0 38,203

29 37 101132230030 Елатов Андрей 12.10.2007 2    ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:14 00:19,0 38,203

30 10 10105798890 Сафиуллин Динар 25.10.2007 1    УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:14 00:19,0 38,203

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России
Саратовская региональная физкультурно-спортивная общественная организация 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

"Федерация велосипедного спорта"

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

Гонка имени ЗТР, МС СССР В.А.Мущерова
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

шоссе - групповая гонка
ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ



РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

31 32 10125505048 Дорогинин Игнат 22.02.2007 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:16 00:21,0 38,190

32 3 10129851355 Коновалов Глеб 30.01.2009 1    г.Москва 01:34:17 00:22,0 38,183

33 2 10116167281 Полхонов Булат 21.09.2008 2    г.Москва 01:34:17 00:22,0 38,183

34 18 10140222473 Бертунов Максим 10.06.2008 1    ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:17 00:22,0 38,183

35 8 10126946409 Асанов Мустафа 17.12.2007 1    УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:17 00:22,0 38,183

36 12 10115494446 Крисанов Кирилл 04.10.2007 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:30 00:35,0 38,095

37 31 10137956818 Епишев Илья 02.08.2008 1    САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:34:55 01:00,0 37,928

38 26 10128072691 Доркин Егор 07.05.2008 2    САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:35:15 01:20,0 37,795

39 53 10116100900 Степанов Тарас 12.06.2008 КМС ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛ 01:35:15 01:20,0 37,795

40 7 10144505025 Данилов Григорий 10.06.2008 2    УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:35:34 01:39,0 37,670

41 4 10129902885 Бортник Степан 27.10.2009 2    г.Москва 01:35:34 01:39,0 37,670

н\ф 42 10144602328 Мареев Роман 31.10.2007 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 27 10139699986 Каплун Роман 10.03.2008 2    САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 23 10128097069 Потапов Тимофей 20.01.2008 2    САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 9 10132515320 Дрондин Тимофей 11.03.2007 1    УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 41 10142587758 Ивченко Александр 16.05.2008 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 47 10124492814 Буслаев Андрей 08.01.2009 2    СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ

н\ф 40 10133681542 Тимошенко Игорь 30.09.2008 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
Субъектов РФ 12 КМС 17

Температура: +35 Заявлено 48 1 СР 16
Влажность: 23% Стартовало 48 2 СР 15
Осадки: без осадков Финишировало 41 3 СР
Ветер: 12 Н. финишировало 7

Н. стартовало 0
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГАЙДАРЕНКО С.С. (1К, г.Саратов)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ТРУШИН Б.К. (ВК, г.Саратов) ВОСТРУХИН М.Н. (ВК, г.Саратов)



16 12 10115494446 Крисанов Кирилл 04.10.2007 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 13

17 51 10131114678 Соколов Виктор 15.11.2008 1    СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ 14

18 19 10130809433 Иванов Алексей 30.05.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 16

19 1 10143841886 Колесников Иван 10.04.2008 1    ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 17

20 13 10127428274 Живечков Илья 02.08.2007 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 18

21 38 10128532963 Силаев Илья 11.10.2007 1    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 19

22 18 10140222473 Бертунов Максим 10.06.2008 1    ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 20

23 15 10129326040 Чистяков Матвей 15.07.2008 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 21

24 32 10125505048 Дорогинин Игнат 22.02.2007 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 23

25 2 10116167281 Полхонов Булат 21.09.2008 2    г.Москва 25

Н\Ф 23 10128097069 Потапов Тимофей 20.01.2008 2    САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Н\Ф 9 10132515320 Дрондин Тимофей 11.03.2007 1    УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Н\Ф 27 10139699986 Каплун Роман 10.03.2008 2    САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Н\Ф 26 10128072691 Доркин Егор 07.05.2008 2    САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Н\Ф 40 10133681542 Тимошенко Игорь 30.09.2008 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Н\Ф 41 10142587758 Ивченко Александр 16.05.2008 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Н\Ф 42 10144602328 Мареев Роман 31.10.2007 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Н\Ф 14 10127428375 Кудряшов Александр 21.10.2007 2    НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Н\Ф 37 1,01132E+11 Елатов Андрей 12.10.2007 2    ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Н\Ф 10 10105798890 Сафиуллин Динар 25.10.2007 1    УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НФ 25 10138543060 Колмыков Вадим 12.08.2008 1    САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

НФ 48 10116980869 Загудаев Матвей 02.10.2008 1    СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ

НФ 7 10144505025 Данилов Григорий 10.06.2008 2    УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НФ 39 10142605744 Демешкин Александр 19.11.2008 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НФ 49 10124492410 Кудринских Дмитрий 14.07.2008 1    СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ

НФ 46 10226142925 Токаренко Павел 12.07.2007 КМС ДНР

НФ 24 10140590972 Манаенков Илья 09.10.2007 1    САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

НФ 47 10124492814 Буслаев Андрей 08.01.2009 2    СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ

НФ 3 10129851355 Коновалов Глеб 30.01.2009 1    г.Москва

НФ 21 10140309369 Скалкин Кирилл 23.10.2008 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ



НФ 52 10133681441 Шульга Данила 20.07.2009 2    ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

НС 4 10129902885 Бортник Степан 27.10.2009 2    г.Москва

НС 6 10129837817 Ситдиков Амир 14.02.2009 1    г.Москва

Субъектов РФ 12 КМС 17
Температура: +35 Заявлено 48 1 СР 16
Влажность: 23% Стартовало 48 2 СР 15
Осадки: без осадков Финишировало 25 3 СР
Ветер: Н. финишировало 23

Н. стартовало

ТРУШИН Б.К. (ВК, г.САРАТОВ) ВОСТРУХИН М.Н. (ВК, г.САРАТОВ) ГАЙДАРЕНКО С.С. (1К, г. САРАТОВ) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ


